SCEN Trecho 02 conjunto 04  |  Brasília-DF  |  CEP:70.800-120

                                                                                          Fone: (61) 3329-8779  |  (61) 3329-8778

                                                                                          Site: www.iateclubedebrasilia.com.br | Email: licitacoes@iatebsb.com.br

Página 1 de 1

AVISO DE ADIAMENTO

CONCORRÊNCIA Nº 10/2021

O Presidente da Comissão Permanente de Licitação do IATE CLUBE DE BRASÍLIA

torna público aos interessados que a data de abertura do certame, referente à Concorrência

nº. 10/2021, cujo objeto é a CONCESSÃO DE USO PARCIAL DE QUADRAS

ESPORTIVAS DESTINADAS AO FORNECIMENTO DE AULAS

PARTICULARES NA MODALIDADE BEACH TENNIS NAS DEPENDÊNCIAS

DO IATE CLUBE DE BRASÍLIA, POR LOTE, que estava prevista para o dia 9 de

setembro de 2021, fica ADIADA para o dia 16 de setembro de 2021, às 15h, em razão da

necessidade de retificação do Edital Convocatório.

Brasília, 8 de setembro de 2021.

MARCELLO KATALINIC DUTRA

Presidente da Comissão

http://www.iateclubedebrasilia.com.br/